Summa der Aussgabe

57 50

Somit verbleibt ein haarer Rest pr. . . .

208 12

Sage: Zwei hundert und acht Gulden 12 Kr. Con. Mün.

Nebstdem besitzt die Anstalt:

4 Stück Einslagbüchel der galizischen Spaarkasse à 100 fl. GM
1 Stück Sparkassebüchel aus der Schenkung des Dubieckoer Hr. Pfarrers Anton Koczanowicz pr.
1 Stück f. f. ostgalizische Grundentlastungs-Obligation, geschenkt durch den Dubieckoer Hr. Pfarrer Anton Koczanowicz im Neunwerthe vor

400

48 31

50

Zusammen

498 31

Ad a) und b)

Die Interessen von diesen 458 fl. 31 kr. werden kapitalisiert.

Ad c)

Die Coupons von dieser Obligation werden zur Verstreitung der kurrenten Auslagen verwendet werden.

Przemysl am 20. Februar 1858.

N. 38

ex 858.

Licet si baptismus Judeorum ad Religionem r. c. conversorum ad eas Religionis mutationes non spectet, de quibus ad mentem Ordinationis Nostrae doto 19. Aprilis 1840 N. 1856 juxta formulare de anno 1815 ad N. 694 consignatio cum fine Octobris cuiusvis anni exhibenda est; ut tamen super conversionibus hujuscemodi in Dioecesi practicatis conspectum habeamus, volumus, ut ab hinc Ecclesiarum Rectores cum fine Decembris anni cuiusvis de baptismo judæorum in Parochiis suis nefors peracto officiis decanalibus, hæc vero ad 15. Januarii Nobis desuper nuncirce saltem deserant.

Relationes hoc in objecto negativæ nec a Condecorilibus exigendæ nec Nobis sunt anteponendæ.

FRANCISCUS XAVERIUS

Eppus.

Alexander Olbrotowski
Cancellarius.